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Wnioskodawca...............................................       Gorzów Wlkp., .................. 
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.......................................................................... 
 

       PESEL 
- - -

         NIP 
 

URZĄD MIASTA GORZOWA WLKP. 
WYDZIAŁ PODATKÓW i OPŁAT LOKALNYCH 

Ul. Sikorskiego 3-4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

 
WNIOSEK 

o umorzenie  zaległości w  opłacie: targowej / skarbowej /od posiadania psów*  
 
Na podstawie art. 67a § 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  
(Dz. U. z 2012 r. poz. 749 ze zm.) proszę o: 
 
umorzenie 
 zaległości  podatkowej  z tytułu opłaty ........................................... 
 
w wysokości ............................................................... zł. za okres (lata)***........................................   

 
Uzasadnienie 

 .................................................................................................................................................................................. 
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................  
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................  
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................... 

 
..................................................... 

                     podpis 
 
 
**Opłata skarbowa dotyczy .................................................................................................................... 
 
Wniosek o wydanie w/w dokumentu złożono w dniu **.................. do**.................................................. 
                                                                                                                                 (Podać adres i nazwę organu) 

Oświadczenie 
składane przez osoby fizyczne 

Niniejszym oświadczam, co następuje: 
1. prowadzę / nie prowadzę * działalności gospodarczej; 
2. jestem / nie jestem * wspólnikiem spółki cywilnej. 
 

..................................................... 
                  podpis 
* niepotrzebne skreślić 
** dotyczy tylko opłaty skarbowej 
*** dotyczy opłaty targowej i od posiadania psów 


